公布媒介：采购公告发布的同一媒介上公布。

公告期限：1 个工作日

7.3 履约保证金 本项目免收履约保证金。

8

质疑函的递交方式

质疑函应当面递交或通过洛阳市电子招投标交易平台发送；因情况特殊而

邮寄的，交邮前应通知采购人、采购代理机构。接受质疑函的采购人、采

购代理 机构的联系部门、联系电话和通讯地址详见本项目采购公告和供

应商须知前附表。

9 代理服务费

本次采购代理服务费按照《洛阳市财政局关于进一步规范政府采购代理机

构和评审专家管理的通知》 (洛财购[2019]3 号)标准收取，【人民币：

壹万贰仟元整(12000.00元)】由成交供应商在领取成交通知书前，以现金

或转账的方式向代理机构一次性支付（此费用供应商在投标报价中综合考

虑）。

10 承包方式 施工总承包

11 需要补充的其他内容

一、本项目综合标采用“暗标”评审，供应商编制的综合

标应满足以下要求：（具体暗标规则详见：

https://lyggzyjy.ly.gov.cn/bszn/005002/005002001/20240

725/be3be1b7-8ffc-4ee1-aa3f-f82f3b5cc33b.html）

1、不允许出现供应商名称，不得对暗标部分进行电子签章。